Mẫu số 61/PTHA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN
Về việc giao nhận vật chứng, tài sản
Hôm nay, vào hồi: …… giờ …. ngày ….. tháng ….. năm ….. tại
Căn cứ Bản án, Quyết định số ………. ngày ….. tháng ….. năm ……. của Tòa án
Căn cứ Quyết định chuyển vật chứng số ……. ngày....tháng….. năm …….. của (nếu có).
Căn cứ Quyết định thi hành án số ……………. ngày…...tháng …... năm ……. của Trưởng phòng Thi hành án …………………………………………………………………………(nếu có).
Căn cứ vào Biên bản thu, giữ
Chúng tôi gồm:
Bên giao:
Ông (bà): …………………………………………………, chức vụ:
Ông (bà): …………………………………………………, chức vụ:
Bên nhận:
Ông (bà): …………………………………………………, chức vụ:
Ông (bà): …………………………………………………, chức vụ:
Tiến hành giao nhận tài sản trong vụ án:
Vật chứng, tài sản giao nhận gồm có:
Biên bản lập xong hồi ……… giờ …… cùng ngày, lập thành………… bản, đã đọc lại cho mọi người nghe, không ai có ý kiến khác, nhất trí cùng ký tên./.
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký, ghi rõ họ, tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

	TRƯỞNG PHÒNG THI HÀNH ÁN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]